PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019                                                       г.  А р т е м

            №  1368-па
О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа         от 21.06.2018 № 549-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Артемовского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016     № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,               постановлением администрации Артемовского городского округа от 01.07.2016 № 543-па        «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Артемовского городского округа» на 2017-2019 годы», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 21.06.2018 № 549-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Артемовского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 1.3 приложения к постановлению.

1.2. Исключить абзац пятнадцатый пункта 2.1 приложения к постановлению.

1.3. Исключить пункт 3.2 приложения к постановлению.

1.4. Изложить абзац первый пункта 4.1 приложения к постановлению в новой редакции:

«4.1. Документы, указанные в п. 3.1.2 настоящего Порядка, представляются лично руководителем Субъекта (лицом, имеющим право без доверенности действовать от имени Субъекта) или через представителя Субъекта на основании доверенности».

1.5. Считать утратившим силу приложение 4 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Артемовского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации.
2.  Опубликовать     настоящее  постановление    в   газете    «Выбор»    и   разместить   на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Сидорову И.А.
Глава Артемовского городского округа

                                         А.В. Авдеев